
 

 На основу члана 17. став 3. Закона о јавним предузећима («Службени 
гласник РС» број 15/16 и 88/19) и члана 40. Статута општине Ариље 
(«Службени гласник општине Ариље» број 13/19), 
 Скупштина општине Ариље, на 30. седници одржаној дана  05. 03. 2020. 
године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

I 

        ИМЕНУЈЕ СЕ Надзорни одбор Јавног предузећа за водоснабдевање „Рзав“ 

Ариље у саставу: 

        1. Петар Пантовић, дипломирани економиста, рођен 1957. године, 

председник  

         2. Милан Муњић, дипломирани грађевински инжењер, рођен 1959. 

године, члан 

         3. Ана Радовић, дипломирани правник, рођена 1977. године. 

 

II 

           Решење објавити у „Службеном гласнику општине Ариље“ 
 

 
Образложење 

          Чланом 17. став 3. Закона о јавним предузећима («Службени гласник РС» 
број 15/16 и 88/19) прописано је да „Председника и чланове надзорног одбора 
јавног предузећа чији је оснивач јединица локалне самоуправе именује орган 
одређен статутом јединице локалне самоуправе, на период од четири године, 
од којих је један члан надзорног одбора из реда запослених“, а чланом 40. став 
1. тачка 11. Статута општине Ариље («Службени гласник општине Ариље» број 
13/19) да Скупштина општине, у складу са законом, именује и разрешава 
надзорни одбор и директора јавног предузећа чији је оснивач. Чланом 34. 
Статута ЈП „Рзав“ Ариље предвиђено је да „Председника и чланове надзорног 
одбора именују и разрешавају скупштине оснивача на период од четири године, 
под условима, на начин и по поступку утврђеним законом, с ти да се један члан 
именује из реда запослених“. 
 
          Из изнетог донето је решење као у диспозитиву. 
 

 
Република Србија 
Општина Ариље 

Скупштина општине 
III Број 112-19/2020 од 05. 03. 2020. године 

АРИЉЕ 
 
 

Председник Скупштине општине, 
                                                                                Драгиша Терзић 


